
青森県立田名部高等学校全日制課程　　

学 校 関 係 年 次 ・ 分 掌 ・ 出 張 ・ そ の 他 生 徒 会 ・ 部 活 動 関 係 食堂 パン

 ベネッセ記述模試（１、２年） おやじおふく ろの会②

　ベネッセマーク模試（３年）

文化の日 　　［ソフテニ］ルーセント杯個人戦(青森市)

公開授業(～6日)

[陸上部]東北高校駅伝（秋田市）

　　第2回漢字検定 ［サッカー部］新人戦県大会（八戸市）

8 土 東北大オープン模試 　　［フェンシング部］秋季大会(むつ市)

　　　　［ﾊﾞｽｹ部］県新人大会（八戸市）

　　　　[卓球]県新人戦(五所川原市)

　　　　　　［バド］県秋季新人戦(弘前市)

　　　　　　　　　［剣道］新人戦(七戸市)

英検②二次

考査週間（～16日）

　　　木①～⑥/火⑦ 修学旅行保護者説明会

　　（18:00～19:30　1体）

　　　東北大実践模試

２学期期末考査(～11/20)

[フェンシング]全日本フェンシング選手権大会(むつ市)

全統プレ(本校公開会場)

　　　勤労感謝の日

振替休日

１２月行事予定

12/6(土)～10(水)　修学旅行(２年)　　12/22(月)～25(木)　講習(全年次)

12/6(土)　GTEC(１年)

12/9(火)　火①～⑥/水⑦

12/10(水) 水①～⑥/火⑦　※⑦平田オリザ氏講演会

12/19(金)　２学期終業式・職員会議

備

　

考

△：平常通りの授業ではない　　〇：登校日だが授業は行わない　　塗りつぶし：登校日ではない

日

木

28 金

29 土

× ×

30

25 火

○ ○

26 水

27

22 土

× ×23 日

24 月

21 金 ○ ○

18 火

19 水

15 土

× ×

16 日

17 月

20 木

12 水

13 木

10 月

○ ○

11 火

14 金

7 金

× ×

9 日

4 火

○ ○
5 水

6 木

2 日

3 月

令和７年度  １１月行事予定表　
区　分

1 土

× ×


