## 令和7年度 11月行事予定表 青森県立田名部高等学校全日制課程

区	分	学 校 関 係	年次・分堂・出張・その他	生 徒 会 · 部 活 動 関 係	食堂	パン
1	土	ベネッセ記述模試(1、2年) ベネッセマーク模試(3年)	おやじおふくろの会②			
2	日	<b>↓</b>			×	×
3	月	文化の日		[ソフテニ]ルーセント杯個人戦(青森市)		
4	火					
5	水	公開授業(~6日) <b> </b>			0	0
6	木	Ţ		[陸上部]東北高校駅伝(秋田市)		
7	金	第2回漢字検定		[サッカー部]新人戦県大会(八戸市)		
8	土	東北大オープン模試		[フェンシング部] 秋季大会(むつ市) [ハマカ部] 県新人大会(八戸市) [卓球] 県新人戦(五所川原市) [バド] 県秋季新人戦(弘前市)	×	×
9	日	英検②二次		[剣道]新人戦(七戸市)		
10	月	考査週間(~16日)		+     +		
		木①~⑥/火⑦	修学旅行保護者説明会	<del> </del>		
11	火		(18:00~19:30 1体)		•	
12					0	0
13						
14	金	東北大実践模試				
15	土					
16	_	▼ 2学期期末考査(~11/20)				
17	A				×	×
18	$\forall$					
19						
20		<del>\</del>		[フェンシング]全日本フェンシング選手権大会(むつ市)		
21	金 -	全統プレ(本校公開会場)			0	0
22	土	勤労感謝の日			.,	,
23	月月	振替休日		ļ ,	×	×
24	火					
26						
					0	0
27	木 ^					
28	金					$\vdash$
29	土				×	×
30	日	1 2月行事予定				Щ
備考		12/6(土)~10(水) 修学旅行(2年) 12/22(月)~25(木) 講習(全年次) 12/6(土) GTEC(1年) 12/9(火) 火①~⑥/水⑦ 12/10(水) 水①~⑥/火⑦ ※⑦平田オリザ氏講演会 12/19(金) 2学期終業式・職員会議				

△:平常通りの授業ではない ○:登校日だが授業は行わない 塗りつぶし:登校日ではない